
14/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=838976 1/3

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Pregão Eletrônico Nº 5842019
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA proposta.pdf Proposta 14/07/2020 09:39

26.921.908/0002-02 - HOSPFAR
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES S

Proposta.zip Proposta 17/07/2020 10:21

31.556.536/0001-11 - DL
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI

PROPOSTA.zip Proposta 17/07/2020 16:33

12.418.191/0001-95 - CONQUISTA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSP

DOC_PROP_5842019_RO.zip Proposta 17/07/2020 16:43

16.553.940/0001-48 - MEDMAX
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA proposta.pdf Proposta 20/07/2020 09:14

23.312.871/0001-46 - EXEMPLARMED
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

planilha proposta.pdf Proposta 20/07/2020 09:21

12.889.035/0001-02 - INOVAMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA anexo proposta.pdf Proposta 20/07/2020 14:15

36.325.157/0001-34 - COSTA
CAMARGO COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

PROPOSTA PE 584-2019 SUPEL RO.zip Proposta 20/07/2020 15:43

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

HABILITAÇÃO + PROPOSTA - SUPEL RO
PE 584_2019.zip Proposta 20/07/2020 16:01

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

DOC TECNICA - SUPEL RO PE
584_2019.zip Proposta 20/07/2020 16:02

15.031.173/0001-44 - MERCANTIL
BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E

DOCUMENTOS_PROPOSTA_PE_584.zip Proposta 20/07/2020 16:22

05.439.635/0004-56 - ANTIBIOTICOS
DO BRASIL LTDA. Proposta RO.pdf Proposta 20/07/2020 17:06

04.598.413/0003-32 - RECOL
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 584.2019 Recol Proposta.zip Proposta 20/07/2020 17:35

21.297.758/0001-03 - PRO-SAUDE
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI

DOCUMENTOS PROPOSTA PE 584.zip Proposta 20/07/2020 17:44

12.420.164/0009-04 - CM HOSPITALAR
S.A. PROPOSTA.zip Proposta 20/07/2020 18:06

28.911.309/0001-52 - ESPIRITO
SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E

Proposta.pdf Proposta 20/07/2020 18:12

04.301.884/0001-75 - AUROBINDO
PHARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA
LIMITADA

PROPOSTA INICIAL.zip Proposta 20/07/2020 18:23

02.600.770/0001-09 - COMERCIAL
VALFARMA EIRELI PROPOSTA INICIAL PE 584-2019.zip Proposta 20/07/2020 18:49

04.307.650/0015-30 - ONCO PROD
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCO

1 - PROPOSTA ONCOPROD SP - PE 584-
2019.zip Proposta 20/07/2020 22:06

07.484.373/0001-24 - UNI
HOSPITALAR LTDA PROPOSTA PE 5842019.zip Proposta 21/07/2020 08:44

60.665.981/0009-75 - UNIAO QUIMICA
FARMACEUTICA NACIONAL S A PROPOSTA SITE1.zip Proposta 21/07/2020 08:52

49.324.221/0020-77 - FRESENIUS Anexos da proposta - Itens 11, 15, 51 e Proposta 21/07/2020 08:58

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1960002&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2020682&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2028449&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2028761&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2042055&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2042220&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2047647&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2050396&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2051232&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2051314&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2052282&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2054126&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2055422&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2055819&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2056607&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2056758&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2057121&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2057556&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2059796&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2063695&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2064056&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2064356&prgCod=838976


14/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=838976 2/3

KABI BRASIL LTDA. 52..pdf
08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA alvarasanitario.pdf Habilitação 14/07/2020 09:39

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA Alvarafuncionamento.pdf Habilitação 14/07/2020 09:39

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA AFEspecialPróSaúde.pdf Habilitação 14/07/2020 09:39

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA alteracao contratual.pdf Habilitação 14/07/2020 09:39

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA AFPróSaúde.pdf Habilitação 14/07/2020 09:39

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA

Atestado de Capacidade Técnica
autenticado.pdf Habilitação 14/07/2020 09:39

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA InscricaoEstadual.pdf Habilitação 14/07/2020 09:39

08.676.370/0001-55 - DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA JUCEMG.pdf Habilitação 14/07/2020 09:39

26.921.908/0002-02 - HOSPFAR
INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES S

Habilitação.zip Habilitação 17/07/2020 10:22

31.556.536/0001-11 - DL
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI

HABILITACAO.zip Habilitação 17/07/2020 16:34

12.418.191/0001-95 - CONQUISTA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSP

DOC_HABIL_5842019_RO.zip Habilitação 17/07/2020 16:43

23.312.871/0001-46 - EXEMPLARMED
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

documentação.zip Habilitação 20/07/2020 09:22

12.889.035/0001-02 - INOVAMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA anexo habilitação.pdf Habilitação 20/07/2020 14:15

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

HABILITAÇÃO + PROPOSTA - SUPEL RO
PE.584.2019.zip Habilitação 20/07/2020 16:02

11.896.538/0001-42 - SOLUMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA S

DOC TECNICA - SUPEL RO
PE.584.2019.zip Habilitação 20/07/2020 16:03

15.031.173/0001-44 - MERCANTIL
BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E

DOCUMENTAO_HABILITAO_PE_584.zip Habilitação 20/07/2020 16:22

07.484.373/0001-24 - UNI
HOSPITALAR LTDA DOCUMENTAÇÃO PE 584-.zip Habilitação 20/07/2020 16:30

15.031.173/0001-44 - MERCANTIL
BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E

DECL. VALIDADE DOS PRODUTO PE
584.pdf Habilitação 20/07/2020 16:39

05.439.635/0004-56 - ANTIBIOTICOS
DO BRASIL LTDA. PE 584 2019 RO.pdf Habilitação 20/07/2020 17:00

16.553.940/0001-48 - MEDMAX
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA SUPEL RONDONIA PE 584 2019.zip Habilitação 20/07/2020 17:04

16.553.940/0001-48 - MEDMAX
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA DOCUMENTOS MEDMAX.zip Habilitação 20/07/2020 17:04

36.325.157/0001-34 - COSTA
CAMARGO COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

HABILITAÇÃO - CC.zip Habilitação 20/07/2020 17:08

15.031.173/0001-44 - MERCANTIL
BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E

DECL. CBPF - PE 584.pdf Habilitação 20/07/2020 17:19

04.598.413/0003-32 - RECOL
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 584.2019 Habilitação Recol.zip Habilitação 20/07/2020 17:35

21.297.758/0001-03 - PRO-SAUDE
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI

DOCUMENTAÇAO HABILITAÇÃO PE
584.zip Habilitação 20/07/2020 17:46

12.420.164/0009-04 - CM HOSPITALAR
S.A. HABILITAO.zip Habilitação 20/07/2020 18:06

28.911.309/0001-52 - ESPIRITO
SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E

DOC.rar Habilitação 20/07/2020 18:12

04.301.884/0001-75 - AUROBINDO
PHARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 20/07/2020 18:26

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2064356&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1959991&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1959992&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1959993&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1959995&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1959996&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1959999&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1960000&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1960001&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2020692&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2028457&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2028762&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2042232&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2047672&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2051337&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2051365&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2052285&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2052580&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2052920&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2053846&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2054025&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2054039&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2054259&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2054846&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2055400&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2055899&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2056608&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2056753&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2057200&prgCod=838976


14/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=838976 3/3

LIMITADA
02.600.770/0001-09 - COMERCIAL
VALFARMA EIRELI CONVOCAÇÃO PE 584-2019.zip Habilitação 20/07/2020 18:39

49.324.221/0020-77 - FRESENIUS
KABI BRASIL LTDA.

Anexos da habilitação - Itens 11, 15, 51
e 52.pdf Habilitação 20/07/2020 22:03

04.307.650/0015-30 - ONCO PROD
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCO

2 - HABILITAÇÃO ONCOPROD SP - PE
584-2019.zip Habilitação 20/07/2020 22:06

60.665.981/0009-75 - UNIAO QUIMICA
FARMACEUTICA NACIONAL S A HABILITAÇÃO ITENS 36,37,48,49.pdf Habilitação 21/07/2020 08:53

28.911.309/0001-52 - ESPIRITO
SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E

[2018.06.18] Revalidação Registro Pip
Taz (automática) - Mylan - item 15.pdf Habilitação 21/07/2020 09:02

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2057448&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2059768&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2059792&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2064095&prgCod=838976
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=2064493&prgCod=838976

